Администрация пос. Подтёсово
Енисейского района
Красноярского края

04.03.2016 года Постановление
пос. Подтёсово

№ 27/1-п

О назначении публичных слушаний по актуали­
зации схемы теплоснабжения п. Подтёсово

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принци­
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением
Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, по­
рядку их разработки и утверждения", Положением об организации и проведении публич­
ных слушаний в муниципальном образовании посёлок Подтёсово, утверждённым Решени­
ем Подтёсовского поселкового Совета депутатов от 29.03.2012 № 28-11, статьёй 39 Устава
посёлка Подтёсово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта Постановления «Об актуа­

лизации «Схемы теплоснабжения посёлка Подтёсово Енисейского района Краснояр­
ского края до 2028 года» на 2016 год» на 15 марта 2016 года в 17:15 часов в здании
Администрации пос. Подтёсово, по адресу: п. Подтёсово, пер. Заводской 5.

2. Определить Администрацию пос. Подтёсово уполномоченным органом по проведе­
нию публичных слушаний по Проекту.

3. Проект размещается на официальном сайте посёлка Подтёсово http://podtesovo.com/
(строительство и архитектура).

4. Предложения и замечания по Проекту принимаются в здании Администрации пос.
Подтёсово (обращаться к специалисту Бурдуковской Наталье Васильевне).

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
6. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в ин­

формационном издании «Подтёсовский вестник».

Исполняющая обязанности
Главы пос. Подтёсово

’ •Л  ^ 'Cv

хомирб'йа Елена Анатольевна

http://podtesovo.com/